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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32209003C

2. Data e Regjistrimit 09/10/2023
3. Emri i Subjektit A&G Enterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Rruga “Ndre 
Mjeda”nennjesia7/25,kompleksi MAGNET -LYRA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Sherbime 

teknologjike  Të ndërmarre çdo lloj aktiviteti tregtar të lejuar 
nga ligji izbatueshëm, duke por përfshirë por pa u kufizuar 
në ofrimin e shërbimeve mbështetëse se softuerit dhe 
teknologjisë si dhe kryerjen e të gjitha aktiviteteve të tjera që 
konsiderohen të ndërlidhura apo ndihmëse për arritjen e 
objektit të mësipërm. Për më tepër, Shoqëria mund të hyjë në 
çdo transaksion i cili konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit të mësipërm. Shoqëria 
mund të kryejë transaksione tregtare, me pasurore e 
financiare, të vendosë garanci apo të kryejë çdo transaksion 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e 
objektit të saj. Shoqëria mund të themelojë apo zotërojë 
pjesëmarrje, të bashkëpunojë, të lidhë marrëveshje jonit – 
venture a marrëveshje të ngjashme me shoqëri që kanë 
objekt të njëjtë apo lidhur me objektin e saj. 
Smeralt Zharri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 03/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SmeraltZharri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&G Enterprise
E-Mail: smeraldzharri@gmail.com  
Telefon: 0694412742  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-207661-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D425AB-2A6A-4C80-A719-2CD91F0690FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58382DA1-A348-46A5-9E07-C9D4BB74F5CA

